雲林縣政府　函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：李晧瑞
電話：5522449
電子信箱：60429@ylc.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年7月9日
發文字號：府教體二字第1090538766號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：另Mail發出

主旨：轉知教育部體育署辦理「109年運動i臺灣LINE官方帳號增
能教育訓練課程」簡章活動訊息，請踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、依據教育部體育署109年7月7日臺教體署全(一)字第

1090022464A號函辦理。
二、教育部體育署為協助各縣市及執行單位行銷及推廣運動

i臺灣計畫活動，委託國立高雄科技大學營運「運動i臺灣
推廣中心」Line官方帳號，提供全民運動推廣新知及國內
外推展策略與技巧，並針對文宣圖檔製作、文案、新聞稿
撰寫等專業能力舉辦教育訓練課程。

三、旨揭課程訂於109年7月30日(星期四)及109年7月31日(星
期五)在松山文創園區舉行(宣傳簡章如附件)，請踴躍報
名參加。

四、本案聯絡人：國立高雄科技大學i運動資訊專案辦公室游
小姐（電話：07-3814526#13527）。

正本：雲林縣109年運動i臺灣執行單位
副本：本府教育處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

體育室 1090006171